鲁山县2020年大中型水库移民后期扶持资金分配情况公示公告
根据河南省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资金管理的通知（豫财办[2018]35号）文件精神，现将资金与项目分配使用情况公示如下:
1、 资金来源
中央/省级专项资金4708.2万元
	序号
	资金文号
	资金级次
	金额（万元）
	文件资金用途

	1
	平财预〔2019〕865号
平顶山市财政局、平顶山市移民安置局关于提前下达2020年度大中型水库移民扶持基金（资金）预算的通知

	4708.2
	移民直补

二、分配原则
根据单位实际需要以及轻重缓急、季节因素等，经*****确定，按照以下方案分配资金。
三、鲁山县2020年大中型水库移民后期扶持资金分配表/鲁山县***年***补贴资金附件（如若是补助到人明细，可以另外上传明细附件表）
	序号
	责任单位
	项目名称
	实施地点
	实施内容
	投资规模
	资金来源

	（万元）

	合计

	2
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	磙子营乡

	922.86

	3
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	张良镇

	337.62

	4
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	马楼乡

	312.84

	5
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	让河乡

	322.44

	6
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	熊背乡

	37.08

	7
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	下汤镇

	275.70

	8
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	团城乡

	55.86

	9
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	四棵树乡

	80.40

	10
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	赵村镇

	199800

	11
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	尧山镇

	88800

	12
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	瓦屋镇

	302400

	13
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	背孜乡

	11400

	14
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	董周乡

	4602000

	15
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	仓头乡

	897000

	16
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	张店乡

	1221600

	17
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	辛集乡

	3875400

	18
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	梁洼镇

	268200

	19
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	鲁阳街道办事处

	688800

	20
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	库区乡

	7983600

	21
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	观音寺乡

	306600

	22
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	 土门办事处

	23400

	23
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	露峰街道办事处

	621600

	24
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	琴台办事处

	963000

	25
	鲁山县移民工作服务中心
	大中型水库移民后期扶持补助资金
	汇源街道办事处

	763200

                       （单位监督电话）：5052162

	2020年04月20日